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Këtru poshtë janë rezultatet e provimit tuaj (i kam dërguar në emailat që unë posedoj). 

BASHKIM: TË LUTEM SHPALLI KËTO REZULTATE NË UEB FAQËN E PROGRAMIT TË MASTERIT TË FAKULTATIT EKONOMIK.

	Universiteti i Prishtinës
	
	
	
	
	
	
	

	Fakulteti Ekonomik
	
	
	
	
	
	
	

	Departamenti : MENAXHMENT
	
	
	
	
	
	

	Lista e studenteve të paraqitur në Provim
	
	
	
	
	

	Data :07.06.2010  Ora :12.00
	
	
	
	
	
	
	

	Afati: Qershor
	
	
	
	
	
	
	

	Lënda :Metodologjia  e hulumtimeve
	
	
	
	
	

	Nr.rend
	Emri dhe Mbiemri i kandidati
	Provimi
	Detyra 
	Ese
	Projekt
	Gjithsej
	Nota
	

	
	
	70%
	10%
	10%
	10%
	100%
	 
	

	1
	Afrim  Zogaj
	24.5
	6
	5
	7
	42.5
	5
	

	2
	Bekim  Idrizi
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56


	8
	0
	0
	64.0
	7
	

	3
	Blerta  Aliu
	31.5
	6
	0
	0
	37.5
	5
	

	4
	Besim Veliu
	28
	0
	0
	0
	28.0
	5
	

	5
	Dafina  Shabani
	21
	6
	5
	7
	39.0
	5
	

	6
	Fitim  Kajtazi
	35
	0
	0
	0
	35.0
	5
	

	7
	Flora Kuqi
	28
	0
	0
	0
	28.0
	5
	

	8
	Minire  Gashi
	24.5
	6
	0
	7
	37.5
	5
	

	9
	Rajmonda  Selmanaj
	17.5
	0
	0
	0
	17.5
	5
	

	10
	Sanije  Aliu
	52.5
	0
	0
	0
	52.5
	6
	

	11
	Vjosa Hajdari 
	35
	9
	8
	0
	52.0
	6
	


	Departamenti :EKONOMIKS
	
	
	
	
	

	Lista e studenteve të paraqitur në Provim
	
	
	
	

	Data : 07.06.2010 ora 1200 
	
	
	
	
	
	

	Afati: Qershor
	
	
	
	
	
	

	Lënda : Metodologjia hulumtive e (Punës shkëncore kërkimore)
	

	Nr.rend
	Emri dhe Mbiemri i kandidati
	Provimi
	Detyra 
	Ese
	Projekt
	Gjithsej
	Nota

	 
	 
	70%
	10%
	10%
	10%
	100%
	 

	1
	Albulena Ismajli
	21
	0
	8
	7
	36.0
	5

	2
	Arben Ademi 
	38.5
	8
	5
	9
	60.5
	7

	3
	Arbnora Kryeziu
	35
	0
	0
	0
	35.0
	5

	4
	Bislim Ponik
	28
	8
	7
	8
	51.0
	6

	5
	Blerta Dresha
	52.5
	0
	0
	8
	60.5
	7

	6
	Fëllënza Salihu
	28
	0
	0
	0
	28.0
	5

	7
	Florie Gashi
	38.5
	0
	0
	0
	38.5
	5

	8
	Flutura Shala
	52.5
	0
	0
	0
	52.5
	6

	9
	Haki Salihaj
	31.5
	0
	0
	0
	31.5
	5

	10
	Lazim Shabani
	31.5
	6
	0
	0
	37.5
	5

	11
	Majlinda Popaj
	31.5
	7
	0
	8
	46.5
	5

	12
	Reshit Kallaba
	14
	6
	6
	7
	33.0
	5

	13
	Selami Demuzeti
	3.5
	6
	6
	8
	23.5
	5

	14
	Shpend Zeka
	38.5
	7
	0
	0
	45.5
	5

	15
	Zenel Bajrami 
	35
	0
	0
	0
	35.0
	5





Ligjëruesi i Metodologjisë së Hulumtimeve
